
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 129/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Niemcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Niemcza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 129/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Niemczy, ul. Bolesława Chrobrego 25, 

58-230 Niemcza: 
 

1. Elżbieta Duleba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Niemcza 

2. Janina Falikowska-Lesak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

3. Aneta Agnieszka Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

4. Krystyna Handwerkier, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Wiesława Jankiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niemcza 

6. Halina Irena Kruczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

7. Leonard Piotr Kruczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Niemcza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niemczański Ośrodek Kultury, ul. Rynek 32, 58-230 Niemcza:
 

1. Kazimierz Jankiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niemcza 

2. Justyna Agnieszka Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przerzeczyn-Zdrój 

3. Dorota Agnieszka Malicka-Cisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

4. Edyta Marta Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Podlesie 

5. Agnieszka Monika Rożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

6. Monika Magdalena Szymańska-Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niemcza 

7. Izabela Lucyna Zamirska-Rajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kolejowa 14 - 16, 58-230 

Niemcza: 
 

1. Zdzisław Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niemcza 

2. Izabela Dagmara Jurcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Ostroszowice 

3. Wiesława Regina Krasnodębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niemcza 

4. Małgorzata Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radków 

5. Maria Matusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niemcza 

6. Adam Eugeniusz Rożek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

7. Dawid Mateusz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

8. Krzysztof Sebastian Śmigasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Przerzeczyn-Zdrój ul. 

Zdrojowa 14, 58-231 Niemcza: 
 

1. Katarzyna Renata Andruszków, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Podlesie 

2. Marta Teresa Forysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Podlesie 

3. Joanna Gryszan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Teresa Elżbieta Jara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Przerzeczyn-Zdrój 

5. Urszula Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niemcza 

6. Julia Karolina Leśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

7. Ilona Anna Malczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

8. Aleksandra Szygudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek gminny, Wilków Wielki 26, 58-230 Niemcza: 
 

1. Edyta Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki 

2. Kazimiera Elżbieta Heliak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilków Wielki 

3. Monika Zofia Imiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Przerzeczyn-Zdrój 

4. Piotr Maciej Malczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

5. Barbara Anna Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki 

6. Janina Szternfeld, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niemcza 

7. Agnieszka Bożena Woszczyk-Motyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piława 
Górna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gilów 49, 58-217 Niemcza:
 

1. Adrian Jakub Chmiel, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Gilów 

2. Piotr Gadzina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gilów 

3. Halina Jurcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Piława Górna 

4. Anna Bogumiła Korkus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gilów 

5. Joanna Danuta Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

6. Beatryca Elżbieta Szlachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gilów 

7. Piotr Szternfeld, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Niemcza 

 

 


